с присвоением индивидуального номера спортсмена. 

7. СОРЕВНОВАТЕЛЬНЫЙ (СТАРТОВЫЙ) ВЗНОС 

7.1. Для участия в соревновании участник должен заплатить 

соревновательный (вступительный, стартовый) взнос. 

7.2. Размер взноса до 1 июня 2019г. составляет 11000 (одиннадцать тысяч) 

рублей. С 1 июня до 21 июня 12000 (двенадцать тысяч) рублей, с 21 июня по 18 

августа 13000 (тринадцать тысяч) рублей. Взнос оплачиваемый на месте 

проведения в день регистрации составляет 14000 (четырнадцать тысяч) рублей.  

7.3. В случае невозможного участия в соревновании взнос возвращается 

100% при принятии решения и его доведения до организаторов до 15 июня. 50% 

- до 15 июля, после этой даты взнос в полном объеме идет на организацию 

спортивного мероприятия.